Presidente do DETRAN/AC

ERRATA
$ssunto: E55$7$ '$ &LÈ8S8L$ 7E5&EI5$ ± 'O 35EdO, '$ 9IGÇ1&I$ E 
35O55OG$d®ES 'O 4� 7E5MO $'I7I9O $O &O175$7O 0�4/2023
Onde lê-se: 
&LÈ8S8L$ 7E5&EI5$ ± 'O 35EdO, '$ 9IGÇ1&I$ E 35O55OG$d®ES.
O valor deste contrato é de R$ 268.046,82 (duzentos e sessenta e oito mil e 
quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos)�
A vigência deste termo aditivo será de 06 (seis) meses, contada a partir de 02 
de janeiro 2026 e termino em 02 de junho de 2026, podendo ser prorrogado, por 
iguais e sucessivos períodos, mediante termos aditivos, até o limite de 60 (ses-

[...]

clusão do novo processo licitatório (em andamento), sem ônus para a adminis-
tração, em observância aos princípios da supremacia do interesse público e da 
continuidade do serviço público, conforme Ofício nº 7515/2025/DETRAN.
Leia-se:
&LÈ8S8L$ 7E5&EI5$ ± 'O 35EdO, '$ 9IGÇ1&I$ E 35O55OG$d®ES.
O valor deste contrato é de R$ 268.046,82 (duzentos e sessenta e oito mil e 
quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos)�
A vigência deste termo aditivo será de 06 (seis) meses, contada a partir de 02 
de janeiro 2026 e termino em 02 de julho de 2026, podendo ser prorrogado, por 
iguais e sucessivos períodos, mediante termos aditivos, até o limite de 60 (ses-